
RAADSBESLUIT 

De raad van de gemeente Blaricum:

gelezen het voorstel d.d. 25 mei 2020 van burgemeester en wethouders over zienswijze 
begrotingswijzing energietransitie ;

B E S L U I T :

1. Als zienswijze bij de Regio Gooi en Vechtstreek indienen dat ingestemd kan worden 
met de voorgestelde begrotingswijziging ten behoeve van het project 
“Ketensamenwerking en gebundelde energiediensten”;

2. Voor 2020 een bijdrage beschikbaar te stellen van € 9.904 en dit bedrag te 
onttrekken uit de reserve klimaatmiddelen;

3. De bijdragen voor 2021 en 2022 op te nemen in de begroting 2021 en 
meerjarenraming 2022-2024 en deze bedragen te onttrekken uit de reserve 
klimaatmiddelen;

4. Begrotingswijziging 8-2020 vast te stellen.

Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 1 juli 2020.

R.E. de Vries mevrouw J.N. de Zwart-Bloch
griffier voorzitter


